
1/4 

 

 

e-mail: us.wegrow@mf.gov.pl ● ePUAP /mtg9900mex/skrytka ●http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-

skarbowy-w-wegrowie ●Urząd Skarbowy w Węgrowie, ul. Obrębowa 17, 07-100 Węgrów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W WĘGROWIE 

 

Węgrów, 19 czerwca 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których orzeczono 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa.  

Termin  28 czerwca 2023 rok, godz. 12:00 

Miejsce    Urząd Skarbowy w Węgrowie ul. Obrębowa 17, 07-100 Węgrów (sala konferencyjna) 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Kwota 
oszacowania 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 Przedłużacz koloru czarnego 5,00 zł 3,75 zł  

2 Zegar czasowy koloru białego 5,00 zł 3,75 zł  

3 Waga elektroniczna 5,00 zł 3,75 zł  

4 Centrala alarmowa z anteną i zasila-

czem 

100,00 zł 75,00 zł 

 

 

 

5 Waga SOEHNLE 5,00 zł 3,75 zł  

6 Folie streczowe koloru czarnego -2 szt. 10,00 zł 7,50 zł  

7 Zgrzewarka do folii                                    20,00 zł 15,00 zł  

8 Nawilżacz powietrza - 2 szt. 30,00 zł 22,50 zł  

9 Wentylator Dospel - 6 szt. 90,00 zł 67,50 zł  

10 Nagrzewnica Volteno - 4 szt. 40,00 zł 30,00 zł  

11 Przedłużacz elektryczny - 2 szt. 15,00 zł 11,25 zł  

12 Wyłącznik elektryczny czasowy - 2 szt. 6,00 zł 4,50 zł  

13 Pudełko kartonowe z zawartością wen-

tylatora 

20,00 zł 15,00 zł  

 

14 Wyłącznik czasowy - 2 szt. 10,00 zł 7,50 zł  

15 Pudełko kartonowe z napisem Wirre-

less (system alarmowy) 

100,00 zł 75,00 zł  

 

16 Opakowanie rękawic diagnostycznych 5,00 zł 3,75 zł  

17 Nożyce do cięcia stali koloru czarnego 

ze śladami rdzy na metalowych 

elementach 

20,00 zł 15,00 zł  



2/4 

 
 

18 Wiertarka koloru czerwono – czarnego 

z przewodem koloru czerwonego z 

napisem HILTI nr 348138 w walizce 

koloru czerwonego  

70,00 zł 52,50 zł  

19 Młoto - wiertarka kol. szaro - niebie-

skiego z białym przewodem z napisem 

NUTOOL model MPK-1151 oraz PL D 

04223 w walizce 

50,00 zł 37,50 zł  

 

 

20 Wkrętarka kol. szaro - czarnego z napi-

sem 14,4V 

30,00 zł 22,50 zł  

21 Przedłużacz kol. czarnego na szpuli z 

czerwonymi gniazdkami (ilość gniazd -4) 

40,00 zł 30,00 zł  

22 Agregat prądotwórczy marki Tecumesh 

na wózku kol. czerwonego 

250,00 zł 187,50 zł  

23 Szlifierka marki Metabo kol. czarnego z 

przewodem elektrycznym z boczną 

rączką z napisem MAKITA 

70,00 zł 52,50 zł  

24 Młoto - wiertarka kol. czarno - zielone-

go z przewodem elektrycznym kol. 

czarnego z napisem BOSCH o symbolu 

GBH2....6DFR 

50,00 zł 37,50 zł  

25 Piła tarczowa (ukośna) marki Einhell nr 

PL-2863/2006/9 

20,00 zł 15,00 zł  

26 Walizka z młotem marki HILTI o nr 

31094 

70,00 zł 52,50 zł  

27 Młot marki HILTI TE 7-C ze zdrapanym 

nr fabrycznym w walizce 

70,00 zł 52,50 zł  

28 Wkrętarka marki SKIL o nr 

F015175804406001557 

50,00 zł 37,50 zł  

29 Młoto - wiertarka marki Grafite o nr 

201403603038 w walizce 

50,00 zł 37,50 zł  

30 Młot marki EINHEL o nr n-PLR-2339-   

LU-l w walizce 

20,00 zł 15,00 zł  

31 Wiertarka marki SKIL nr 20900525 w 

walizce 

70,00 zł 52,50 zł  

32 Szlifierka marki DERALY o nr 95620 w 

walizce z napisem Macalliseter 

20,00 zł 15,00 zł  

33 Szlifierka kątowa marki Makita nr 

357846 

50,00 zł 37,50 zł  

34 Wiertarka marki Entrotek model RH 

2402 

50,00 zł 37,50 zł  

35 Szlifierka kątowa nr PJ 100B 30,00 zł 22,50 zł  

36 Młoto - wiertarka kol. szarego z literką 

w kol. czerwony „P" 

50,00 zł 37,50 zł  

37 Czerwona skrzynka wraz ze zgrzewarką 

do rur PCV Mark-Pol nr HT 63 

50,00 zł 37,50 zł  



3/4 

 
 

38 Odkurzacz marki Sparky 30,00 zł 22,50 zł  

39 Monety:  

okolicznościowa Jana Pawła II 10 zł z 

2002 r.  - szt. 1 

2 euro z 2015 r. - szt. 1 

50 lirów z 1986 r. - szt. 1  

1 kuna z 1993 r. - szt. 1  

5 kuna z 2001 r. - szt. 1  

10 złotych z 1987 r. - szt. 1  

50,00 zł 37,50 zł Warunkiem zakupu 

jest nabycie całego 

zbioru. 

40 San Disk 16 GB oryginalnie zapakowany 10,00 zł 7,50 zł  

41 Przyrząd do wykrywania kabli w 

ścianie marki Vellman w czarnym etui 
20,00 zł 15,00 zł  

42 Butla gazowa z napisem 10,4 Gazpol 50,00 zł 37,50 zł  

43 Waga elektroniczna koloru szarego w 

pudełku papierowym z napisem 

DIGITAL SCALĘ PROFFESIONAL- MINI 

5,00 zł 3,75 zł  

 

 

44 Waga elektroniczna 5,00 zł 3,75 zł  

45 Pistolet Lexon 11 kal. 22 Long Alarm z 

naklejką na rękojeści logo „MATEJA” z 

końcówką do Ładowania rac 

Naboje hukowe koloru żółtego z 

oznaczeniem na spłonce logo „V” w 

trójkącie 7 szt. 

150,00 zł 112,50 zł  

 

 

46 Krzyże mosiężne oraz elementy z 

mosiądzu 

400,00 zł 300,00 zł  

 

Wadium  

Wadium nie jest wymagane. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w siedzibie organu egzekucyjnego 28 czerwca 2023 roku od 

godz. 10:30 do godz. 11:30. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia         

i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 71 1010 1010 0273 2613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po 

licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 



4/4 

 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

25 785 96 78, 25 785 96 79 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wegrow@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wegrowie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego 

                       Kierownik Referatu  

   Teresa Niewiadomska  

    /podpis na oryginale/ 

 

 

 

https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wegrowie

